

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
INTERNET: www.lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

Erhvervsstyrelsen

KATJA MAAK EJENDOMSUDVIKLING APS
STÆRKENDEVEJ 232
2640 HEDEHUSENE

CVR-NR. 31 26 39 64

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Godkendt på generalforsamlingen

1 / 6 20 22

Dirigent:

KATJA MAAK

Penneo dokumentnøgle: LKUQN-TOOJE-0HB8L-LJMQP-Z7EIA-TCIB5

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Anvendt regnskabspraksis 5 - 9

Resultatopgørelse 10

Balance 11 - 12

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Katja Maak Ejendomsudvikling ApS
Stærkendevej 232
2640 Hedehusene

CVR-NR. 31 26 39 64

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup

Regnskabsår: 14. regnskabsår

DIREKTION: Katja Maak

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

EJERFORHOLD: Selskabet er 100 % ejet af Katja Maak Holding ApS,
Stærkendevej 232, 2640 Hedehusene.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive konsulent- og udviklingsaktiviteter og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et underskud på 309.401 kr., som betragtes som mindre tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2021

Note	2021 Kr.	2020 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	183.496	-364.477
3 Personaleomkostninger	-476.144	-375.370
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-292.648	-739.847
4 Afskrivninger	-9.120	-9.120
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-301.768	-748.967
Resultat af kapitalinteresser	17.444	0
Finansielle indtægter	20.300	0
5 Finansielle omkostninger	-45.377	-12.806
RESULTAT FØR SKAT	-309.401	-761.774
6 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-309.401	-761.774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-309.401	-761.774
Disponeret i alt	-309.401	-761.774

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**AKTIVER**

Note	31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.637	135.637
Indretning af lejede lokaler	7.253	12.373
	<u>138.890</u>	<u>148.010</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
8 Kapitalinteresser	37.444	20.000
Depositum husleje	97.435	97.435
	<u>134.879</u>	<u>117.435</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>273.769</u>	<u>265.445</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Igangværende arbejder for fremmed regning	371.000	0
Tilgodehavende hos kapitalinteresser	929	100.000
Andre tilgodehavender	39.065	87.009
Periodeafgrænsningsposter	6.750	0
	<u>417.744</u>	<u>187.009</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>654.586</u>	<u>583.105</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.072.330</u>	<u>770.114</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.346.100</u>	<u>1.035.559</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**PASSIVER**

Note	31/12 2021 Kr.	31/12 2020 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	154.475	463.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	279.475	588.876
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9 Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	463.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til koncernforbundne selskaber	352.727	360.415
Anden gæld	228.148	64.268
	1.066.624	446.683
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.066.624	446.683
PASSIVER I ALT	1.346.100	1.035.559

10 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2021 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2021 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	463.876	0	-309.401	154.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
	<u>588.876</u>	<u>0</u>	<u>-309.401</u>	<u>279.475</u>

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til Årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2021	2020
	Kr.	Kr.

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af Covid-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter	0	69.000
--	---	--------

Resultat af særlige poster, netto	0	69.000
---	---	--------

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	0	69.000
-------------------------	---	--------

3. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	428.864	336.864
--------------------------	---------	---------

Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	47.280	38.506
--	--------	--------

	476.144	375.370
--	---------	---------

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	1	1
--	---	---

4. AFSKRIVNINGER:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	4.000
---	-------	-------

Indretning af lejede lokaler	5.120	5.120
------------------------------------	-------	-------

	9.120	9.120
--	-------	-------

5. FINANSIELLE POSTER:

Finansielle omkostninger fra koncernforbundne selskaber	1.062	1.339
---	-------	-------

NOTER

	2021 Kr.	2020 Kr.
6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. ANLÆGSAKTIVER:

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2021 Kr.	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	576.364		170.609
Årets tilgang	0		0
Årets afgang	0		0
Anskaffelsessum ultimo	<u>576.364</u>		<u>170.609</u>
Afskrivninger primo	440.726		158.236
Årets afskrivninger	4.000		5.120
Afgang afskrivninger	0		0
Afskrivninger ultimo	<u>444.726</u>		<u>163.356</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>131.637</u>		<u>7.253</u>

NOTER

	2021 Kr.	2020 Kr.
8. KAPITALINTERESSER:		
Anskaffelsessum primo	20.000	0
Årets tilgang	0	20.000
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	20.000	20.000
Værdireguleringer primo	0	0
Årets resultatandel	17.444	0
Modtaget udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	17.444	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	37.444	20.000

Kapitalinteresser specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Køge Nord Holding ApS	Roskilde	40.000	50 %

9. UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	0	0
Årets regulering	0	0
	0	0

Det udskudte skatteaktiv er opgjort til 1.792.498 kr.
Beløbet er ikke optaget som tilgodehavende i balancen.

10. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Katja Maak Ejendomsudvikling ApS er sambeskattet med Katja Maak Holding ApS og Katja Maak Projektudvikling ApS. Som helejet datterselskab hæfter Katja Maak Ejendomsudvikling ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Katja Charlotte Maak

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-913190404884

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-01 12:17:19 UTC

NEM ID 

Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen S...

Serienummer: PID:9208-2002-2-667019833285

IP: 62.116.xxx.xxx

2022-06-01 12:22:35 UTC

NEM ID 

Katja Charlotte Maak

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-913190404884

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-01 12:54:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LKUQN-TOOJE-0HB8L-LJMQP-Z7EIA-TCIB5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>